



(Лого на општината)
Име на општината
Адреса
Телефон, Факс
е-маил
ПИСМО ЗА ПОДДРШКА
Општината __________________________________ го изразува својот интерес за поддршка на имплементацијата на проектот на УСАИД за Основно образование за отворање на Лабораторија по техничко образование за Основното Училиште ________________________________________ во ______________________________. 
За имплементацијата на овој проект, Општината ќе обезбеди финансиска/материјална подршка во реализација на следните активности: 
(примери)
· Изработка на технички цртеж на лабораторијата
· Промена/фарбање на под
· Фарбање на зидови
· Работна сила
· Надзор
· Итн.
Имплементацијата на овој проект е во согласност со напорите на општината за подобрување на условите за образование во нашиот регион. 
Општината гарантира дека ова основно училиште нема да биде затворено во наредните 5 (пет) години. 
Ви благодариме,
Датум: ________________

м.п.

_____________________________





        



Градоначалник







